PURLICADO em  0.5.j.chir

GERALDO GON 4
'14
'.etário

ES MENDANHA

IN  CAMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO

RESOLUÇÃO N° 03 /2017
Concede Homenagem Especial a
Santino Evaristo.

O Presidente da Câmara Municipal de Itabirito, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que os Vereadores aprovaram e ele promulga a seguinte:

RESOLUÇÃO

Art. 1° Fica concedido Homenagem Especial a Santino Evaristo, pelos
relevantes serviços prestados à comunidade.

Parágrafo único. A Homenagem de que trata este artigo será entregue
em sessão solene da Câmara Municipal de Itabirito.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de s ua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Itabirito, em 05 de setembro de 2017.

JOSÉ MARIA GO ÇALVES SANTOS
Presidente

unfonnt: Lei Municipal 2469, de 22112t2n0j.

ASSillattira  do re Asável I Cargo ou Função
Wnria Mur...jr•M de itabirito

	00000001